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木目破風板A型専用の破風納め。

商品詳細
■木目破風納め 製品図

●斜線部には合板などの木下地を
　施工してください。
●木目破風板A型150を使用の場合
　　製品仕上り寸法（　）=下地寸法＋（16＋20）
　　を目安としてください。　

●木目破風板A型180・210・240を
　使用の場合
　　製品仕上り寸法（　）=下地寸法＋（16＋26）
　　を目安としてください。
　　下地寸法とは、軒天板厚さを含めた寸法です。
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製品仕上がり寸法（　）   
下地の寸法（軒天材含む）   ※1

※
1

16

L

※1）寸法 ： 20（A型150）
　　　　 ： 26（A型180･210･240）

■製作範囲

●ピニー柾

木目破風納め
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コンパルソリー 木目破風納め

コンパルソリー木目 破風板A型J

■破風納め施工例

ポイント

ノッチ部で折る

●ジョイントカバーは、ノッチ部で
　折ってご使用ください。

●別売部材『ジョイントカバー』を
取付けます。

同梱ビス
（2箇所）

両面テープ付

ジョイント
カバー

木目破風板A型小口カバー

木目破風納め（L）

ご発注に関する注意事項
※破風と鼻隠しの寸法が異なる場合も受注可能です。ただし、破風寸法が150の場合、鼻隠し寸法も150になります。
※シーリング材は、施工ビス頭補修用としては使用できません。
受注生産品につきましては、ご発注後の変更・キャンセル等は受けかねますので、ご了承ください。

木目破風納め 規格

¥38,200
¥38,500
¥38,800
¥39,300
¥36,100
¥36,300
¥37,100
¥38,200
¥48,100
¥48,400
¥48,600
¥49,500
¥40,600
¥40,900
¥41,600
¥42,500
¥50,600
¥50,800
¥51,700
¥52,900

¥38,200
¥38,500
¥38,800
¥39,300
¥36,100
¥36,300
¥37,100
¥38,200
¥48,100
¥48,400
¥48,600
¥49,500
¥40,600
¥40,900
¥41,600
¥42,500
¥50,600
¥50,800
¥51,700
¥52,900

呼　称 Ｋ：屋根勾配 コード 単品価格（枚） 梱包価格 梱包内容規格

A型150
A型180
A型210
A型240
A型150
A型180
A型210
A型240
A型150
A型180
A型210
A型240
A型150
A型180
A型210
A型240
A型150
A型180
A型210
A型240

木目破風納め
(MHS)

木目破風納め
(MHM)

木目破風納め
(MHL)

木目破風納め
(MLM)

木目破風納め
(MLL)

MHS15L（R）P
MHS18L（R）P
MHS21L（R）P
MHS24L（R）P
MHM15L（R）P
MHM18L（R）P
MHM21L（R）P
MHM24L（R）P
MHL15L（R）P
MHL18L（R）P
MHL21L（R）P
MHL24L（R）P
MLM15L（R）P
MLM18L（R）P
MLM21L（R）P
MLM24L（R）P
MLL15L（R）P
MLL18L（R）P
MLL21L（R）P
MLL24L（R）P

=製品仕上がり寸法

（付属部材：取付ビス）
1枚入

受注生産品

　=250～454　　 K:2～10
　=455～755　　 K:2～4.52

1

　=455～755　　 K:4.6～73

　=756～1,000　  K:2～74

　=455～755　　 K:7.1～105

　=756～1,000 　 K:7.1～106
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基　材：EPVC
材　質

表面材：アクリル

別売部材

関 連 情 報

コンパルソリー別売部材
シーラント（　）
タッチペイント（ピニー）

P.391
P

ピニー柾

受注生産品
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